ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số: /UBND-HC
V/v báo cáo kết quả thực hiện chính
sách hỗ trợ F0, F1 theo quy định tại
Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg và
Quyết định số 33/2021-QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 1251/UBND-KT ngày 30/12/2021 của Ủy ban
nhân dân Tỉnh về việc báo cáo kết quả thực hiện chính sách hỗ trợ F0, F1 theo
quy định tại Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg và Quyết định số 33/2021-QĐ-TTg.

Qua tổng hợp, Ủy ban nhân dân Huyện báo cáo kết quả thực hiện chính
sách hỗ trợ F1, F0, cụ thể như sau:

1. Cách ly y tế tập trung: 2.593 người (F0: 1.071 người; F1: 1.522 người).

2. Cách ly y tế tại nhà: 4.154 người (F0: 1.660 người; F1: 2.494 người).

(Đính kèm biểu chi tiết).

Ủy ban nhân dân Huyện báo đến Sở Lao động – Thương binh và Xã hội./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- Phòng LĐ-TB&XH;
- LĐVP;
- Lưu: VT, hvh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T13:41:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-12T08:14:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-12T08:14:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-12T08:15:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!